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vuosikertomus 2022 
 
 
 
PERUSTIEDOT 
 

Länsi Uudenmaan kalatalousalue on julkisoikeudellinen yhdistys, johon kuuluu vesialueita Hangossa, Tenholassa 
ja Bromarvissa. Kalatalousalueen tarkoitus on 
kehittää alueensa kalataloutta ja edistää jäsentensä 
yhteistyötä järjestämään kalavarojen kestävää 
käyttöä ja hoitoa. Varsinais-Suomen elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristökeskus (VARELY-) antoi 
päätöksen rajoista 13.12.2017. Kalatalousalueen 
vesipinta-ala on noin 38 648 hehtaaria (Kalpa 
8.3.2023), kotipaikkakunta on Hanko ja 
pöytäkirjakieli ruotsi. VARELY on hyväksynyt säännöt 
31.7.2019 sekä sääntöjen muutoksen 2.11.2021. 

Kalatalousalueen jäseniä ovat kalatalousalueen 
alueella olevat kalastusoikeuden haltijat ja 
valtakunnalliset kalatalousalan organisaatiot. 
Jäsenyys on automaattinen eikä sitä voida valita tai 
poistaa. Kalatalousalueen toimieliminä ovat 
yleiskokous, hallitus ja toiminnanjohtaja.  

Kalatalousalueella on noin 800 vesialueenomistajaa, 
kun noudatetaan periaatetta, että 
yhteisomistuksessa oleva tai yhteinen kiinteistö 
lasketaan yhdeksi omistusyksiköksi. Näistä noin 125 
kpl omistaa 50 hehtaaria tai enemmän ja heillä on 
yhdessä noin 135 ääntä kalatalousalueen kokouksissa.    

Länsi Uudenmaan  kalatalousalueen kartta, jossa näkyvät luonnonsuojelualueet, kaapelit sekä pintavesiseurannan 
näytepisteet.  Tummanharmaat alueet ovat yksityisiä luonnonsuojelualueita ja vaaleammat valtion. Paikkatietoikkuna 
8.3.2023 

 
 

HALLINTO 
 

Yleiskokous ja hallitus 
Länsi Uudenmaan kalatalousalue piti varsinaisen yleiskokouksensa 26.4 Raaseporintiellä 37, Raaseporin 
kaupungin tiloissa. Yleiskokous käsitteli sääntömääräiset asiat. Yleiskokoukseen osallistui 7 äänioikeutettua 
jäsentä, joilla oli yhteensä 10 ääntä. Lisäksi 
kokoukseen osallistui neljä henkilöä ilman 
äänioikeutta.  

Hallituksen jäsenten toimikausi on kolme vuotta. 

Erovuorossa olivat Jarmo Järvinen, Karl-Mikael 

Lindqvist ja Ole Törnroos. Järvinen ei ollut 

käytettävissä uudelle kaudelle. Ole Törnroos 

valittiin uudelle kaudelle ja uusiksi hallituksen 

jäseniksi valittiin Lars Ekebom ja Ari Paataja. 

Hallitus valitsee vuosittain puheenjohtajan ja 

varapuheenjohtajan hallituksen jäsenistä. 

Kalatalousalue korvaa hallituksen puheenjohtajalle 

vuosikorvausta 300 € ja 150 € korvausta oman 

puhelimen käytöstä. Yleiskokousten ja hallituksen 
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kokousten puheenjohtajalle korvataan 100 €/kokous ja muille hallituksen jäsenille 60 €/hallituksen kokous.   

Länsi Uudenmaan  kalatalousalueen hallitus kokoontui neljä kertaa vuoden 2022 aikana. Lisäksi hallitus on 
päättänyt yksittäisitä asioista sähköpostitse. Nämä päätökset on sisällytetty seuraavaan hallituksen kokouksen 
pöytäkirjaan.  

 

toimihenkilöt ja tilintarkastaja 

Länsi Uudenmaan kalatalousalueella on 3.5.2019 lähtien ollut toimeksiantosopimus toiminnanjohtajan tehtävästä 

Tmi Gabi Lindholm/Gabriella Lindholm kanssa. Toimeksiantosopimus on voimassa toistaiseksi. Toiminnanjohtaja 

hoitaa myös rahastonhoitajan ja kirjanpidon tehtäviä. Kirjanpitoa hoitaa Bettina Hägglund, Tmi Kirjanpitopalvelu 

Hägglund Bettina.  

Kalatalousalue oli valtuuttanut seuraavat henkilöt kalastuksenvalvojiksi: Johan Danielsson, Risto Ihatsu, Jarmo 

Järvinen ja Paavo Paju. Valtuutus oli voimassa 1.5.2022 asti.  Danielssonin valtuus pidennettiin 13.9.2022 asti. 

Hallitus valtuutti joulukuussa Fredrik Björklöfin kalastuksenvalvojaksi toistaiseksi, niin kauan kuin hänen VARELY-

lisenssinsä on voimassa, 9.9.2028 asti. 

Kalatalousalueen yleiskokous valitsi tilintarkastusyhteisöksi BDO Oy:n, vastuuhenkilönä on Tove Lindström-Koli 

(HT, JHT).  

Sääntöjen mukaisesti kalatalousalueen ilmoitukset ovat nähtävillä kalatalousalueen kotisivuilla, mutta 

kalatalousalue käyttää myös Hangon ja Raaseporin kaupunkien sähköisiä ilmoitustauluja.  

jäsenyydet 

Kalatalousalue on jäsenenä alueellisessa neuvontajärjestöissä Nylands Fiskarförbund ry:ssä ja Uudenmaan 

Kalatalouskeskus ry:ssä.  

arkistointi 

Kalastusalue on siirtänyt asiakirjat, jotka tulee pysyvästi säilyttää kalatalousalueelle. Asiakirjat eivät ole 
varsinaisesti arkistoitu, vaan ne säilytetään tällä hetkellä varastossa Porvoossa. Kalatalousalueen hallitus ja 
toiminnanjohtaja etsivät ratkaisua arkistointiin. Ainakin Kansallisarkiston alueelliset toimipaikat vastaanottaisivat 
materiaalin, mutta haasteena on löytää joku, joka sitoutuu arkistointityöhön. 

 

tietosuoja-asetus ja toiminnan varmistaminen 

Kalatalousalue seuraa tietosuoja-asetuksen periaatteita kaikkien henkilötietojen käsittelyssä, mikä tarkoittaa 
rekisteröidyn oikeuksien turvaamista, yhteystietojen keräämisen vähentämistä, yhteystietojen tuhoamista sen 
jälkeen, kun niitä ei enää tarvita ja että ainoastaan ne henkilöt, jotka todella tarvitsevat henkilötiedot, pääsevät 
niihin käsiksi. 
Koska kalatalousalue on julkisoikeudellinen yhdistys, yhdistyksen tulee nimittää tietosuojavastaava. Palvelu 
ostetaan Kalatalouden Keskusliitto ry:ltä. 

Kalatalouden Keskusliitto on kiinnittänyt kalatalousalueen huomion toiminnan turvaamisen tärkeyteen. Tämä 
tarkoittaa, että useammalla kuin yhdellä henkilöllä on oltava pääsy esimerkiksi pankkitileihin, Suomi.fi-valtuuksiin 
ja kalatalousalueen asiakirjoihin. Hallitus on käsitellyt tämän asian ja asia tulee tulevaisuudessa olemaan 
asialistalla vuosittain.  

 
TALOUS 
 

Toimintavuoden tulos 

Neljännen vuoden toiminnan tulos on ylijäämäinen 42 171,73 €. Hallitus ehdottaa, että ylijäämä siirretään voitto- 

ja tappiotilille. Kalatalousalueen oma pääoma 31.12.2022 on 83 336,31 €.  

Ylijäämä johtuu pääosin siitä, että Hankoon kaupunki päätti jättää kaupungille kuuluvat omistajakorvaukset 

kalatalousalueen käytettäviksi avustuksena istutuksiin, kalastonhoitoon ja kalastusvalvontaan.  Kalastusvalvonnan 

kustannukset olivat myös 8 300 € pienemmät kuin mitä oli budjetoitu. 

Vuoden tuotot olivat yhteensä 80 959,38 € ja kulut yhteensä 38 787,65 €. Tuotot koostuivat VARELYn 

myöntämästä toiminta-avustuksesta (12 459 €), sopimusten mukaisista (45 860,76 €), 50 €:n säännön mukaisista 

(10 596,20 €) sekä vanhentuneista (6 340,37 €) omistajakorvauksista sekä VARELYN kalastuksenvalvontaan 
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myönnetystä edistämismäärärahasta (5 770 €).  

Varsinaisen toiminnan kulut, kuten kalaistutukset, kalastuksenvalvonta ja viestintä olivat 15 648,70 € ja 

hallinnolliset kulut, kuten kokoukset, hallitus ja toiminnanjohtaja olivat 23 138,95 €. 

Omistajakorvaukset 

VARELY on vuonna 2022 maksanut omistajakorvaukset vuodelta 2021 kalastusalueen tilille. Kalatalousalue on Kalpan, 
kalatalousalueiden sähköisen järjestelmän, avulla jakanut omistajakorvaukset vuosilta 2020 ja 2021. Viereinen 
taulukko esittää 
omistajakorvaukset 
viimeisen viiden 
vuoden ajalta.   
Maksatuksen jälkeen 
vastaanottajalle 
lähetetään kuitti.  

Korvaukset jaetaan 
alla olevassa 
taulukossa esitettyjen 
käyttö- ja 
hoitosuunnitelman periaatteiden mukaisesti. Yleiskokous voi tehdä muutoksia jakoperusteisiin perustuen kerättyihin 
tietoihin viehekalastuspaineesta. Alueet, joilla on paljon viehekalastusta saavat korkeammat pisteet eli korkeamman 
rasituskertoimen, mikä johtaa suurempaan korvaukseen per hehtaari. Jakoperusteista löytyy enemmän tietoa käyttö- 
ja hoitosuunnitelman luvusta 7. 
 

Piste Alue 

0 Alueet, joilla liikkuminen/kalastus on kielletty 12 kuukautta per vuosi 

1 Ulkosaariston ulapat ja sisävedet, pois lukien ne järvet, jotka saavat arvon 3  

2 Sisäsaariston ulapat 

3 
Perusarvo, rannikon läheinen merialue, sisävesistä Frankböleträsket, 
Ovanmalmträsket, Bonäsbåset, Gennarbyträsket ja Gennarbyviken 

4 Lahtialueet, lukuun ottamatta alueet, joilla keväisin on kalastuskielto 

Omistajakorvauksien maksamiseksi omistajan tulee kalastuslain mukaisesti ilmoittaa seuraavat tiedot ja niissä 

tapahtuvat muutokset kalatalousalueelle: 1) jos kyseessä on osakaskunta, sen virallinen nimi tai jos kyseessä on 

yksityinen vesialue, sen omistajan nimi, 2) osoite, 3) kiinteistötunnus ja 4) tilinumero. Kalatalousalue voi myös 

pyytää muita selvityksiä yhteisomistuksessa olevista yksityisistä vesialueista.  

Nykyisen lainsäädännön mukaisesti omistajakorvaukset, joista ei ole sovittu, vanhenevat kolmen vuoden jälkeen. 

Tämä koskee korvauksia, jotka ylittävät 50 €/omistajayksikkö, pienemmät summat kuuluvat lain mukaisesti 

kalatalousalueelle. Kalatalousalue saa käyttää vanhentuneet varat kalaveden kestävän käytön ja hoidon 

suunnitteluun, toteutukseen, ohjaukseen ja kehittämiseen sekä kalastuksenvalvontaan kuluviin kustannuksiin. 

Kalatalousalueen edeltäjät – kalastusalueet – ovat tallentaneet varoja Etelä-Suomen Aluehallintovirastoon alla 

olevan taulukon mukaisesti. Kyseessä on varat, jotka kuuluvat vesialueenomistajille, joihin kalatalousalue ei ole 

saanut yhteyttä. Ottamalla yhteyttä kalatalousalueeseen kymmenen vuoden sisällä talletuspäivästä, voi 

vesialueenomistaja nostaa varansa Etelä-Suomen Aluehallintovirastosta. Kymmenen vuoden jälkeen 

kalatalousalueella on vuosi aikaa hakea varojen palauttamista kalatalousalueelle ja käyttää varat kokouksen 

päätöksen mukaisesti.   

 

Talletukset Aluehallintovirastossa 

Talletuspäivä Kalastusalue 
Nostettu vuoden 

aikana 
Saldo 31.12.2022 

31.12.2013 Bromarf-Tenala 0 € 21 699,49 € 
31.12.2013 Hanko 0 € 5 990,28 € 

29.12.2015 Länsi-Uusimaa 0 € 7 129,33 € 

  0 €  
 
 

€ 

34 819,10 € 
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VARSINAINEN TOIMINTA  
 

Istutukset ja muu kalastonhoito 

Kalatalousalue istutti 12.10.2022 Bengtsårin siikaa 8 000 eurolla. Siiat tilattiin Tunturisiika Oy:ltä. Istutuspaikat olivat 
Bromarfin saaristosatama ja Hangonkylän kalasatama. Yhteensä istutettiin 16 130 yksikesäisiä poikasia, joiden 
keskipituus oli 12,9 cm ja keskipaino 13 g. Agneta Törnroos vastaanotti kalat Bromarfissa ja Anders Malén 
kalasatamassa. Tällä kertaa merimetsot eivät löytäneet istutusparvea. 
 

Vesienomistajien ja yhdistysten istutukset vuonna 2022 

Laji, kanta Määrä Ikä Paikka Rahoittaja 

Meritaimen, Isojoki  2 015 2 v 
Hangonkylän 
satama 

Hangon kaupunki 

Planktonsiika, Rautalammen reitti 2 692 1 v Ovanmalmträsket Ovanmalm osakaskunta 
    

Kalatalousmaksu ja toimenpidevelvoite vuonna 2022  

Laji, kanta Määrä Ikä Paikka Rahoittaja 

Meritaimen, Isojoki  4 771 Hankoon kalasatama Stormossenin puhdistamo 01–029 

Kuha, Painiojärvi 11 963 Gennarbyviken, Hylta Hangon vesi, Gennarbyviken 01–047 

Planktonsiika, 
Sotkamon reitti 

6 578 
Gennarbyviken, 
Holmberget ja 
Kilaviken 

Hangon vesi, Gennarbyviken 01–047 

Vaellussiika, Kymijoki 
5 538 

Tvärminnen 
venesatama 

Raaseporin kaupunki, Skeppsholmenin 

jätevedenpuhdistamo 01–028 

-”- 3 777 -”- Forcit, Hangö 01-043 

-”- 
11 922 -”- 

Raaseporin kaupunki, Karjaa-Pohjan 
puhdistamo 01–188 

 
Taimenia oli kaiken kaikkiaan 6 790 kpl ja ne olivat 2-vuotiaita. Siikaa istutettiin yhteensä 46 640 kpl., sisältäen 
kalatalousalueen istutukset, joista saaristosiikaa 16 130 kpl., vaellussiikaa 21 240 kpl. ja planktonsiikaa 9 270 kpl. 
 
Koodi rahoittajan jälkeen taulukossa tarkoittaa, että kyseessä on velvoiteistutus. VARELY päättää, miten 
kalastonhoitomaksut, jotka aluehallintovirasto on asettanut yrityksille tai kaupungeille, käytetään. Kalatalousalue voi 
antaa lausuntoja sekä muutoin antaa hyvin perusteltuja muutosehdotuksia silloin, kun näiden varojen 
käyttösuunnitelmia uusitaan. Kyseessä voi myös olla toimenpidevelvoite, ja silloin toimenpide määritellään 
alkuperäisessä päätöksessä.  

 
kalastuksenvalvonta 

Kalatalousalueella oli vuonna 2022 toimeksiantosopimus valvonnasta Johan Danielssonin kanssa. Danielsson 
valvoi kesäkuusta syyskuuhun, yhteensä 31 tuntia 18 valvontareissun aikana, seitsemän maalta käsin ja 11 
veneestä.  Hän tarkasti 19 henkilöä, 16 viehekalastajaa, ja kolme henkilöä, jotka pilkkivät tai onkivat. Verkkoja ei 
tavattu.  
Kalatalousalue anoi VARELYN edistämisvaroja kalastuksenvalvonnan kehittämiseksi. Varoja myönnettiin 7 500 euroa 
ja niitä saa käyttää 31.5.2023 asti. Länsi Uudenmaan kalatalousalueen vesialueet ovat maantieteellisesti hajallaan ja 
ovat hankalia valvottavia yhdelle henkilölle, varsinkin jos vene on sijoitettu yhteen paikkaan. Osoittautui, että myös 
Tammisaari-Pohjan kalatalousalue tarvitsi uusia kalastusvalvojia. Kalatalousalueet hakivat yhdessä uusia valvojia lehti-
ilmoituksin, sähköpostin avulla sekä kotisivujen kautta. Kuusi hakemusta saapui. Hallitus päätti valita Fredrik Björklöf 
valvojaksi vuodesta 2023 alkaen, sen jälkeen, kun toinen tehtävään valittu henkilö perui.    

Kalatalousalueet järjestivät myös yhdessä kurssin ja koetilaisuuden valvojille. Kurssi pidettiin 14.11. Tammisaaressa. 
Kurssi oli osallistujille maksuton ja avoin sekä uusille valvojille että valvojille, joiden oli ajankohtaista uusia 
valvojalisenssinsä. Noin 15 henkilöä osallistui kurssille, jolla oli luennoitsijoita Kalatalouden Keskuslitosta ja 
Pirkanmaan kalatalouskeskuksesta. Koetta valvoi Mikko Koivurinta VARELYstä.  Toiminnanjohtaja työskenteli 
yhteensä 33 tuntia uusien valvojien haun ja koetilaisuuden parissa, mikä jaettiin kalatalousalueiden kesken.   
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merimetsokoloniat 

Kalatalousalue päätti vuoden 2022 lopulla tilata merimetson toimenpideohjelma Timo Salmialta. Hallituksen jäsenet 
Håkan Strandberg ja Lars Ekebom ovat ottaneet tehtäväkseen kerätä paikallista tietoa merimetson pesintä-, lepo- ja 
kalastuspaikoista. On hyvin huolestuttavaa, että ainutlaatuisen Bengtsårin siian ja merimetson lisääntymisalueet ovat 
yhteneväisiä. Seuraavassa on karttoja kolonioiden sijainneista, jotka perustuvat paikallisten asukkaiden ja 
ympäristöviranomaisten tietoihin. Ne eroavat toisistaan. On epäselvää, johtuuko tämä siitä, että 
ympäristöviranomaisten kartat ovat yksinkertaistuksia tai siitä, että heillä ei ole tietoja kaikista pesimäpaikoista. 

 

Paikallinen kartta, tilanne vuonna 2022           Lasketut merimetsopesät 2022 

 

Pallot osoittavat merimetson pesimäpaikkoja. 
Luvut pallojen vieressä ovat lasketut pesät kesinä 
2021 ja 2022, suluissa oleva luku kertoo 
muutoksesta edelliseen kesään verrattuna. 

                            Lasketut merimetsopesät 2021 

        

.. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lausunnot 

Kalatalousalue on vuonna 2022 antanut yhden lausunnon yhdessä muiden uusmaalaisten 
rannikkokalastusalueiden kanssa. Lausunto annettiin ehdotuksesta Maa- ja metsätalousministeriön asetukseksi 
kalatalousalueiden yleisavustuksen jakoperusteista. Lausunto annettiin 21.10.2022 ja asetus annettiin jo 
28.10.2022. Asetus koskee vuosia 2023–2027 ja on muuttumaton edellisiin vuosiin verrattuna.  
 

Yhteistyö, viestintä ja koulutus 

Kalatalousalueen viestintävastaavat ovat puheenjohtaja ja toiminnanjohtaja. Kokouksissa ja muissa tilaisuuksissa, 
missä kalatalousalue tarvitsee virallisen edustajan, edustaa Länsi Uudenmaan kalatalousaluetta puheenjohtaja, 
varapuheenjohtaja tai toiminnanjohtaja, ellei tehtävä erillisellä päätöksellä ole osoitettu toiselle henkilölle. 
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Uusmaalaiset kalatalousalueet pitivät yhteisen kokouksen, johon puheenjohtajat kuudesta alueen seitsemästä 
alueesta osallistuivat. Kokous pidettiin Inkoossa elokuussa ja Peter Simberg osallistui. 

 
Kotisivut 
Länsi Uudenmaan kalatalousalue on yhdessä kuuden muun Uudenmaan rannikon kalatalousalueen kanssa tilannut 
nettisivut MR medialta Tammisaaresta vuonna 2019. Jokaisella kalatalousalueella on oma sivustonsa. Sivut ovat 
kaksikieliset, reaktiiviset ja täyttävät saavutettavuusvaatimukset. Kotisivut ovat kalatalousalueen tärkein 
tiedotuskanava jäsenille, kalastajille ja suurelle yleisölle. Vuonna 2022 kalatalousalue on sopinut firma Malin 
Lönnrothin kanssa kotisivujen edelleen kehittämisestä sekä sisällön että ulkonäön suhteen. Kotisivuilta löytyvät 
käyttö ja hoitosuunnitelma sekä tiedot vesienomistuksesta, kalastusvalvonnasta ja niistä kalastusluvista, jotka 
ovat kalatalousalueen tiedossa, yleiskokousten pöytäkirjat liitteineen ja paljon muuta.  

Kalatalousalue tarjoaa omat alasivut osakaskuntien käyttöön. Osakaskunnan on itse tuotettava aineisto ja 
vastattava sisällöstä, ja kalatalousalue pidättää itselleen oikeuden olla julkaisematta sopimatonta aineistoa.   
Aineiston päivittäminen on mahdollista kaksi kertaa vuodessa.   
Alasivut ovat maksuttomia, mikäli osakaskunta ainoastaan esittää yhteystietonsa sekä linkin omille sivuille.  Jos 
kyseessä on enemmän tietoa, osakaskunnan on jätettävä 100 euroa omistajakorvauksestaan kalatalousalueen 
käyttöön.  

 
Edustus 
Puheenjohtaja Peter Simberg edustaa kalatalousaluetta alueellisessa kalatalouden yhteistyöryhmässä, 

varajäsenenään hallituksen jäsen Håkan Strandberg. Ryhmä kokoontui kaksi kertaa vuoden 2022 aikana.  

Kalatalousalue osallistuu Uudenmaan ELY-keskuksen koolle kutsuman alueellisen merimetsotyöryhmän työhön.  
Kalatalousaluetta edustaa ryhmässä Gustav Örnmark Håkan Strandberg varamiehenään. Ryhmä kokoontui kerran 
vuoden aikana. 

Toiminnanjohtaja on jäsenenä Uudenmaan kalatalousyhteisöjen liitto ry:n hallituksessa, jossa hän edustaa 

rannikkokalatalousalueita. Lindholm edustaa myös Uudenmaan kalatalousalueita Uudenmaan vesien- ja 

merenhoidonhallintoryhmässä ja ELY-keskusten koollekutsumassa Rannikkovesien kunnostusverkostossa. 

Lapset ja nuoret 
Kalatalousalue jatkoi perinnettä, jossa järjestetään kalastuspäivä Höjdens skola-koulun seitsemäsluokkalaisille.  

Kalastuspäivä pidettiin toukokuussa yhteistyössä Bromarf Västra Fiskargille -kalastuskillan kanssa.  

Kolmisenkymmentä oppilasta ja kaksi opettajaa tulivat bussilla Bromarfin saaristosatamaan. Kalatalousalueen 

puheenjohtaja osallistui tapahtumaan.  Oppilaat kävivät merellä katsomassa ammattikalastajien pyydysten kokemista 

ja saivat seurata kalankäsittelyä rannalla.  Tapahtuma päätettiin lounaalla ja materiaalin jakamisella. Päivän 

kustannukset olivat 900 euroa mukaan lukien venekyydit, lounas ja materiaalit. Materiaali sisälsi muun muassa 

kalateemaisen korttipakan sekä esitteet kaloista ja kalastuksesta.  

Seminaarit 
Länsi Uudenmaan  kalatalousalue on vuonna 2022 ollut edustettuna seuraavissa koulutuksissa ja kokouksissa, joita ei 
ole mainittu muualla toimintakertomuksessa:  

 Merimetso-webinaari 10.3.2022, järjestäjä ELY-keskus.  
 Saaristoseminaari 21.8, järjestäjä Nylands fiskarförbund. 
 Suomenlahden meritaimenkomitean 50-vuotisjuhlat 1.9. 
 Osakaskuntien koulutus 15.9, järjestäjä Länsi-Suomen kalatalouskeskus.  
 Rannikon kaksikieliset kalatalouspäivät 28–29.9, järjestäjä Kalatalouden Keskusliitto 
 Kalatalousalueiden toiminnanjohtajien iltapäivä, järjestäjä Kalatalouden Keskusliitto. 
 Kokous valtion merialueiden käyttö. ja hoitosuunnittelusta 26.10, järjestäjä Metsähallitus 
 Lakipäivät 30.11–1.12, järjestäjä Maa- ja metsätalousministeriö  

 

KÄYTTÖ- JA HOITOSUUNNITELMA 

Kala- ja vesitutkimus Oy on laatinut Länsi Uudenmaan kalatalousalueen käyttö- ja hoitosuunnitelman. Lauri Happo 
on pääosin kirjoittanut suunnitelman ja toiminut yhteyshenkilönä.  Petra Tallberg on kääntänyt suunnitelman 
ruotsin kielelle.  
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Ylimääräinen yleiskokous 11.10.2021 vahvisti yksimielisesti suunnitelman ja päätös sai lainvoiman 3.12.2021. 
Suunnitelma lähetettiin 9.12.2021 VARELYyn hyväksyttäväksi ja Suomenlahden kalatalousyhteistyöryhmä käsitteli 
suunnitelman 18.2.2022. Käyttö- ja hoitosuunnitelma oli nähtävillä 25.1-1.4.2022 VARELYn kotisvivuilla.  Suomen 
kalastuskilta ja Suoman Vapaa-ajankalastajien Keskusliitto jättivät mielipiteensä suunnitelmasta VARELYlle, ja 
kalatalousalue on saanut mielipiteet tiedokseen. VARELY hyväksyi suunnitelman 3.8.2022 ja se sai lainvoiman 
13.9.2022.  Käyttö- ja hoitosuunnitelma on luettavissa kalatalousalueen kotisivuilla. Hallitus on päättänyt olla 
kopioimatta/tulostamatta suunnitelmaa.  

Kalatalousalue on yhdessä kalastusoikeuksien haltijoiden kanssa vastuussa käyttö- ja hoitosuunnitelman 
toimeenpanosta siltä osin, kun tämä koskee heitä. Viranomaisten on seurattava suunnitelman suuntaviivoja 
kalaresurssien käytön ja hoidon suhteen. Määräykset siitä, mitä kalalajeja ja -kantoja saa istuttaa alueelle koskee 
esimerkiksi kaikkia alueen istutuksia.  

Hallitus on aloittanut suunnitelman toimeenpanoa.  Joulukuussa päätettiin hakea poikkeuslupa merimetson 
kannan pienentämiseksi toimenpidesuunnitelman kautta.  

 
Paikalliset kalastusluvat ja määräykset 

Kalastuslupia voi ostaa Hangon kaupungin vesialueille, runsaalle 10 000 hehtaarille. Kalastusluvan voi ostaa 
nettisivuilta Visithanko ja Hangon kaupungin kirjastosta.  
Hangon kaupungin tekninen lautakunta on 20.10.2010, 134 § antanut päätöksen: ”Kaikki kalastus on kielletty 
satama-alueilla, lukuun ottamatta onkimista muualla kuin venepaikkojen luona. Onkiminen ei saa myöskään 
haitata venesatamien käyttöä”.   
Metsähallitus myy kalastuslupia vesialueilleen Bergön ja Högholmenin ympäristöön, Ögonpuriin ja Edesbackenin 
vesialueelle. Kalastusluvat voi ostaa nettisivuilta Eräluvat. 

Kalastuslakiin ja asetukseen on kirjattu määräyksiä pyyntimitoista, kalojen rauhoitusajoista, rajoituksia 
verkkokalastukseen, onkimiseen ja pilkkimiseen sekä saaliskiintiöitä. Lisätietoja määräyksien yhteenvedosta löytyy 
esimerkiksi nettisivuilta Ahven.net.  Nettisivustolta https://kalastusrajoitus.fi löytyy tietoa alueista, joissa kalastus 
on kielletty tai rajoitettu.  
 
TULEVA TOIMINTAVUOSI 

Kalatalousalueen tärkeimmät tehtävät vuonna 2023 on tiedottaa käyttö- ja hoitosuunnitelmasta, kehittää 
kalastuksen valvontaa ja hakea poikkeuslupaa merimetsokannan pienentämiseksi.  Muita tärkeitä tehtäviä ovat 
kalavesien hoito, omistajakorvausten jako sekä edunvalvonta. 
 
Kalatalousalueen yhteystiedot 

Toiminnanjohtaja: Gabi Lindholm: puh. (050) 404 2738, s-posti gabi.lindholm@outlook.com 
Puheenjohtaja: Peter Simberg: puh. (0400) 615 283, s-posti peter.simberg@hotmail.com 
Kalatalousalueen postiosoite: PL 27, 06151 Porvoo 
Kotisivut: https://lansiuudenmaankalatalousalue.fi  

 
Hanko 8.3.2023, Hallitus 
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